
PŘEČTĚTE SI JE PŘED POUŽITÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ. 
Před použi�m přístroje si pečlivě přečtěte všechny pokyny k obsluze. Upozorňujeme, že se jedná o obecná opatření, která se nemusí týkat vašeho přístroje. 
1. Než spotřebič připojíte a začnete jej používat, přečtěte si tento návod k obsluze. 
2. Udržujte tyto pokyny v dobrém stavu. Dbejte všech varování. Dodržujte všechny pokyny. 
3. Uschovejte si tento návod k obsluze pro budoucí použi�. 
4. Přístroj nesmí být vystaven kapající ani stříkající vodě a na výrobek nesmí být pokládány žádné předměty naplněné teku�nami, jako jsou např. vázy. Používejte 
pouze v suchém prostředí. 
5. Na výrobek nesmí být umístěn žádný otevřený zdroj plamene, například svíčky. 
6. Na dě� je třeba dohlížet a zajis�t, aby si s přístrojem nehrály. 
7. Nezakrývejte větrací otvory, abyste nenarušili systém větrání zařízení. 
8. Používejte pouze příslušenství, které je specifikováno výrobcem. 
9. Použijte náhradní díly, které jsou specifikovány výrobcem. 
10. Nainstalujte zařízení v souladu s pokyny výrobce. 
11. Umístěte zařízení na dobře větrané místo. Umístěte přístroj na rovný, tvrdý a stabilní povrch. Nevystavujte jej teplotám nad 40 °C. Ponechejte volný prostor 
alespoň 10 cm za zařízením a nad ním a 5 cm na bočních stranách. 
12. Jemně s�skněte tlačítka přehrávače. Příliš silný tlak může poškodit přehrávač. 

13. Použité baterie zlikvidujte ekologicky šetrným způsobem. 
14. Před přemístěním nebo čištěním se vždy ujistěte, že je výrobek vypojen z elektrické zásuvky. Čistěte jej pouze suchým hadříkem. 
15. Vypněte výrobek během bouřek nebo když jej nebudete delší dobu používat. 
16. Tento výrobek nemá žádné díly určené k opravě svépomocí. Nepokoušejte se opravovat tento výrobek sami. Servis smí provádět pouze kvalifikovaný servisní 
personál. Odneste výrobek ke kontrole a opravě do elektronického servisu dle vašeho výběru. 
17. NIKDY nedovolte nikomu, zejména dětem, vkládat cokoli do prohlubní, štěrbin nebo jiných otvorů v krytu zařízení, protože by to mohlo vést ke smr�címu úrazu 
elektrickým proudem. 
18. Nemontujte tento výrobek na zeď nebo strop. 
19. Neumisťujte zařízení do blízkos� televizorů, reproduktorů či jiných předmětů, které vytvářejí silné magne�cké pole.
20. Během používání nenechávejte zařízení bez dozoru.
21. Dodržujte minimální vzdálenos� kolem přístroje pro dostatečné větrání. 
22. Nebraňte větrání zakrýváním větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, závěsy atd. 
23. Zařízení je určeno k použi� v tropickém anebo mírném podnebí. 
24. Baterie je třeba řádně zlikvidovat. V zájmu ochrany životního prostředí je odneste do sběrného kontejneru. 

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou lepicí pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou součás� tohoto výrobku a měly by být zlikvidovány.

1. Tlačítko On/Off (Zap./Vyp.) 
2. LED indikátor 
3. Aroma difuzér

Sterilizátor pracuje s USB-C kabelem (součás� balení) nebo s USB adaptérem (není součás� balení) 5.0V 1,0A/2.0A. Vstup: 100 ~ 240 V, 50/60 Hz. 
Napájení 
1. Zkontrolujte, zda je zařízení vypnuté. 
2. Zasuňte malý konec kabelu micro USB-C (součást balení) do napájecího portu USB-C (6) na zadní straně zařízení. 
3. Připojte druhý konec kabelu USB-C do portu USB vašeho napájeného počítače nebo napájecího adaptéru typu USB a připojte jej ke zdi. Váš sterilizátor je 
připraven k použi�. 
VAROVÁNÍ: 
- Výrazné elektromagne�cké rušení nebo elektrosta�cké výboje mohou způsobit poruchu zařízení nebo ztrátu dat. Pokud zařízení nefunguje správně, vypněte jej a 
znovu zapněte nebo odpojte USB kabel.

Sterilizace předmětů: 
Tento box vyzařuje ultrafialové světlo, které zlikviduje 99,9 % bakterií na předmětech umístěných uvnitř přihrádky během 5 minutového cyklu, bez dalšího použi� 
jakékoli kapaliny nebo chemikálií. 
1. Umístěte předměty do středu boxu a kryt bezpečně zavřete. 
2. S�sknu�m tlačítka On / Off (Zap./Vyp.) spusťte sterilizační cyklus o délce 5 minut. LED kontrolka sví� modře a vydává zvuk. 
3. Sterilizační cyklus končí po 5 minutách, kdy LED indikátor zhasne. Spus� se zvukový indikátor, který signalizuje, že box lze otevřít. 
Poznámky: 

• Sterilizace se automa�cky zastaví, pokud kryt otevřete před koncem sterilizačního cyklu. 
• UV světlo je nejúčinnější na tvrdých, neporézních površích a méně účinné pro� tex�liím a jiným porézním materiálům, které mohou blokovat dopad UV záření 
na povrch. 
• Neskládejte předměty na sebe. Každá položka musí mít volný přístup k UV světlu. 
• Upozornění: UV světlo. Nedívejte se přímo na světlo, vyhněte se expozici kůže. 

Rozprášení aromatu 
Do otvoru aroma difuzéru lze přidat kapku tekuté vůně (3). Při sterilizaci rozptýlí příjemnou vůni na vaše předměty. Kapacita aromaterapie až 1,5 ml (cca 10 kapek). 

Poznámka: Nepoužívejte jiné teku�ny (jako je alkohol, voda atd.) uvnitř aroma difuzéru. To může ovlivnit funkčnost produktu. 
Nabíjení zařízení: 
Tento box obsahuje 5V (1A ~ 2A) USB port uvnitř boxu pro nabíjení smartphonu nebo jiných zařízení. Tuto funkci lze využít během sterilizačního cyklu. Nabíjecí 
proud závisí na vstupním proudu napájecího zdroje.

Vstup:  5.0 V–––1.0 A/2.0 A 
Výstup:  5.0 V––––1.0 A/2.0 A 
Sterilizační výkon: 10 W (max.) 
Ultrafialová vlnová délka: 253.7 nm

Přenosný UV sterilizátor

NÁVOD K POUŽITÍ

UVS100series

ČEŠTINA

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

UMÍSTĚNÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ

4. nabíjecí port USB 
5. sterilizační UV lampa 
6. napájecí port USB-C

NAPÁJENÍ

NÁVOD K POUŽITÍ

     SPECIFIKACE



Abyste předešli nebezpečí požáru nebo nárazu, odpojte zařízení při čištění od zdroje napájení. K čištění povrchu zařízení použijte měkký, 
čistý hadřík navlhčený obyčejnou vlažnou vodou. 
POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité informace. 

Označení: UVS100series 
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.

© Lexibook® 

Spojené království a Irsko 
Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na savcomfr@lexibook.com. 
www.lexibook.com

Ochrana Životního Prostředí 

Nepotřebné elektrické spotřebiče lze recyklovat, nelze je vyhazovat spolu s běžným komunálním odpadem! 
Podpořte ak�vně zachování přírodních zdrojů a pomozte chránit životní prostředí odevzdáním tohoto zařízení do 
sběrného dvora (je-li k dispozici).

     ÚDRŽBA

Tento výrobek není
hračka




